
Il

Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek I. 
Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou městské části Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora Mgr. Bc. Markem Viskotem, 
na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, ve 

znění pozdějších změn - Statutu města Brna 

IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44992785 , v .
Adresa pro doručování: ÚMČ Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora,

Palackého nám. 11, 621 00 Bmo
Tel.: 541 421 711, fax: 541 226 124 
E-mail: sekr@reckovice.brno.cz
(dále jen „objednatel44)

a

Gill, s.r.o.
zastoupená Ing. Jiřím Bambasem, jednatelem 
IČ: 607 23 912
se sídlem Hapalova 1496/42a, 621 00 Bmo 
zapsaná v OR vedené KS Bmo, odd. C, vložka 16782 

Tel.: 549 253 609, 603 437 448 
E-mail: grafika@gill.cz, info@gill.cz

(dále jen „zhotovitel44)

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění tisku zpravodaje ŘEČ, který vydává objednatel, včetně 

dopravy na distribuční místa. Zpravodaj vychází 1 lx ročně (každý měsíc s výjimkou měsíce 

srpna).

2. Technická specifikace zpravodaje: 
Náklad: 7 700 ks 

Rozsah: 12 stran
Barva: 4/4 (oboustranně) ■
Formát: A4 

Papír:
Vazba: V1 (dvě sponky ve hřbetu)

90 g Křída Mat

3. Součástí plnění smlouvy je i grafické zpracování zpravodaje na základě podkladů zaslaných 
objednatelem elektronicky na e-mailovou adresu grafika@gill.cz v běžných formátech .doc, 
.pdf, .jpeg, apod. Zpracování grafického návrhu zpravodaje provede zhotovitel nejpozději 
do dvou pracovních dnů od odeslání podkladů objednatelem, v této lhůtě také grafický návrh

1



elektronicky odešle objednateli ve formátu .pdf na e-mailovou adresu 

sekr@,reckovice.bmo.cz.

4. Zhotovitel zajistí tisk a předání zpravodaje k distribuci subjektu určenému objednatelem 

(7 500 ks) a na ÚMČ Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, Bmo (200 ks), 
nejpozději do tří pracovních dnů od potvrzení grafického návrhu objednatelem.

5. Zhotovitel je povinen realizovat dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a době a řídit se při 
zhotovování díla pokyny objednatele.

6. Objednatel poskytne zhotoviteli znak „MČ Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora“ a zhotovitel je 

oprávněn použít znak výhradně k tomu účelu, ke kterému mu byl poskytnut. Zhotovitel není 
oprávněn poskytnout oprávnění užívat znak „MČ Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora“ jiným 

osobám.

Článek III. 
Cena díla

1. Cena za 1 vydání zpravodaje (7 700 ks) v Kč činí:
- Cena bez DPH
- DPH 15 %.....
- Cena vč. DPH

.26.490,- Kč 
..3.973,50 Kč
30.463,50 Kč

2. Cena díla uvedená v této smlouvě je cena konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 

náklady na realizaci zakázky v místě plnění. Cena může být změněna pouze z důvodu změny 
výše sazby daně z přidané hodnoty (DPH) stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1. Plnění zakázky probíhá průběžně každý kalendářní měsíc s výjimkou měsíce srpna. Za 

splnění díla v daném měsíci se považuje předání výtisků zpravodaje subjektu určenému 
objednatelem (7 500 ks) a na ÚMČ Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, Bmo 

(200 ks).

2. Doba plnění se stanovuje od 23.10.2019 (zaslání podkladů pro zpracování grafického návrhu 
listopadového čísla) na dobu neurčitou. První vydání zpravodaje ŘEČ, kterého se týká plnění 
této smlouvy, je vydání zpravodaje ŘEČ pro měsíc listopad 2019.

Článek V.
Platební podmínky

1. Zálohy na plnění díla nejsou poskytovány.

2. Cena díla bude hrazena na základě faktury vystavené vždy po převzetí díla v daném měsíci. 
Splatnost faktury činí 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

3. Faktura bude zhotovitelem vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

2



/
/

pozdějších předpisů. Dnem zdanitelného plnění je den předání všech výtisků zpravodaje na 

distribučních místech.

4. Dnem úhrady je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 
Platby budou probíhat výhradně v českých korunách a stejně tak všechny údaje na fakturách 

musí být v této měně.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty nebo má jiné 

vady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle 

povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

6. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží 
znovu ode dne doručení (odevzdání) opravené nebo nově vyhotovené faktury.

7. Pro případ, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nespolehlivým plátcem, je povinen 

tuto skutečnost oznámit neprodleně objednateli a dává mu tímto souhlas uhradit odpovídající 
výši DPH přímo příslušnému správci daně.

Článek VI.
' Smluvní pokuty

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně DPH za každý 

započatý den prodlení. Uplatnění této smluvní pokuty nemá vliv na případný nárok na 

náhradu škody.

2. V případě prodlení zhotovitele s grafickým zpracováním zpravodaje na základě podkladů 

zaslaných objednatelem nebo s řádným dodáním příslušného čísla zpravodaje v dohodnutém 
termínu a počtu výtisků je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH, s jehož řádným dodáním je zhotovitel v prodlení, za 

každý započatý den prodlení. Uplatnění této smluvní pokuty nemá vliv na případný nárok 

na náhradu škody.

Článek VII. 
Ukončení smlouvy

1. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu o dílo vypovědět bez udání důvodu 
s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
její registrací dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3



I

2. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím
Registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění, zajistí objednatel.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemných číslovaných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany si dohodly, že není možné postoupit práva a povinnosti dle této smlouvy na
třetí osobu dle § 1895 a násl. Občanského zákoníku.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká veřejných prostředků
souvisejících s touto smlouvou, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci
těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst.2 zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

DOLOŽKA dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů

Uzavření této smlouvy bylo schváleno 13 .schůzí Rady MČ Bmo-Řečkovice a Mokrá Hora dne
15.10.2019.

2U; '

.2019V Brně dneV Brně dne 16. 10.2019

ZhotovitelObjednatel

4


